РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2022 года

п. Копьёво

                   № 8

Об избрании председателей и заместителей председателей постоянных комиссий
Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва
На основании части 4 статьи 37 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, статьи 33 Регламента Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва
р е ш и л:

1. Избрать председателями и заместителями председателей постоянных комиссий Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва:

1) председателем мандатной комиссии – Рыжкова Николая Михайловича, депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 2;

заместителем председателя мандатной комиссии – Агваняна Товмаса Андраниковича, депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 2;
2) председателем комиссии по вопросам законности и правопорядка – Волкова Алексея Анатольевича, депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3;

заместителем председателя комиссии по вопросам законности и правопорядка – Свистельникова Геннадия Анатольевича, депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по трёхмандатному избирательному округу № 1;

3) председателем комиссии по бюджету, экономическим и социальным вопросам – Бугаеву Валентину Александровну, депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по двухмандатному избирательному округу № 6;

заместителем председателя комиссии по бюджету, экономическим и социальным вопросам – Ербягину Светлану Александровну, депутата Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

	Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	И.В. Кривошеева